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Komuna e Prishtin€s
Krvetari i Komun€s 1 fi FFB ?0't7

N€ baz€ te dispozitave t€ nenit 4 dhe dispozitave te nenit 10 te Ligiit nr" 03 / L-739, per

Shpron€simin e Prones s€ Paluajtshme me ndryshimet dhe plotesimet me Ligjin lrlr.03/L-205 te

daies 2g.10.2010(Gazeta Zyrtarc e Republik€s s€ Kosov€s nr. 91), te dispozitave td neneve:1'J-,82

dhe 109 te Ligjit nr. 02/L-28, p€r Procedur€n Administrative, i fuqizuat me Rregulloren nr.

2006/gg, te nenit 53 te Statutit t€ Komun€s se Prishtin€s, te dispozitave td Vendimit per

organizimin, kompetencat dhe pergjegj€site e organeve td Administrat€s Komunale, te dt'

20.04.2070, Kryetari i Komunes se Prishtinds merr:

VENDIM PREL IMINAR

I. MIRATOHET shpron€simi i pjeses sd parcel€s kadastrale m. P-719140A59-1025-0 me

siperfaqe N_rnL n€ pron€si te Zejnula (Bislim) Fazlija, Riza (Bislim) Fazlija, Hisen (Bislim)

Fizlija, Bislim (Bajram) Fazlija, Aziz (Bis\im) Fazlija, Hasan (Bislim) Fazliia dhe Feriz (Bislim)

Fazlija, e cila shtrihet n€ Zondn Kadastral: Prishtin0, ku sipas projektit td Komunes s€
prishtin€s, eshte ber€ realizimi i projektit per rrd€rtimin e rrug€s "Xhavit Ahmeti" n€ Prishtine.

II. Obligohet Drejtoria e Prones ti dergoj€ Vendimin Preliminar personave t€ i<lentifikuar n€

kdrkes€,brenda pes€ ( 5) diteve te punds.

IIL Brenda dhjete (10) diteve t€ punes pas miratimit te Vendimit Preliminar,Drejt;oria e Pronds e

shpall Vendimin n€ GazetenZyrtare t€ Republik€s s€ Kosovds dhe n€ nje gazete me tirazh td

madh nd Kosov€.

Faqe 1 nga 2

Adresa: fu UqK- 2-10 000 Prishtine-Kosove
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LBTA E PARGELEE KADASTRALE PER EHPRONE€II' PER PROJEKNN E ilDERT|il|T TB RRUOES.X}IAVIT AHiIETF PR|STMNE

$endet ak$esore,sendet PErberhe
dhe frutat e prones sg Paluajtshme

Rer shPron€sim


